
1 
 

S e kc e  e ko n o mi c ká  a  ma je tk o vá  Mi n i s t e r s tv a  o b ra ny  
o d bo r  oc h ra ny  ú ze mn í c h  z á jmů   

Tychonova 1, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk 
__________________________________________________________________________________________ 
 
Sp.zn.  5144/63075/2017-8201-OÚZ-PCE Pardubice 7. června 2017 
 Výtisk jediný 
 Počet listů: 1 
  
 
Ing. Ondřej Pavelka 
Oškobrh 7 
 
289 06  Opolany 
  
 
Stavební úpravy okružních křižovatek v ul. Masarykova, Kolín: 

- 1. část – Okružní křižovatka – ul. Masarykova / ul. Benešova 
- 2. část – Okružní křižovatka – ul. Masarykova / ul. Tyršova 
- 3. část – Okružní křižovatka – ul. Masarykova / ul. Bezručova  

 
 
Ve smyslu § 175 zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), zákona č. 222/1999 Sb. o zajišťování obrany České republiky v platných zněních a 
v souladu s resortními předpisy bylo provedeno vyhodnocení výše uvedené akce. 
 

Proti předloženému návrhu nemám námitek a vydávám 
 

z á v a z n é    s t a n o v i s k o 
 

Ministerstva obrany – České republiky, jehož jménem jedná na základě pověření ministra 
obrany ze dne 11. září 2015 a ve smyslu § 7, odst. 2  zákona č. 219/2000 Sb. vedoucí oddělení 
ochrany územních zájmů Pardubice, Odboru ochrany územních zájmů, Sekce ekonomické a 
majetkové, Bc. Pavla Hromádková, se sídlem Teplého 1899, 530 02 Pardubice. 
 
Realizace akce se povoluje při dodržení údajů předložené projektové dokumentace (situování, 
výška, rozsah apod.). 

 
Stanovisko je platné dva roky za předpokladu, že nedojde ke změnám v hlavních parametrech 
stavby. Nebude-li stavba v termínu zahájena, musí být požádáno o nové rozhodnutí (včetně 
nového předložení dokumentace) nejméně 60 dnů před ukončením platnosti. 
 
Stanovisko platí současně pro všechny další stupně projektu i pro veškeré další řízení (např. 
vodoprávní apod.). Na jeho základě lze vydat územní rozhodnutí, vodohospodářské rozhodnutí, 
případně i zjednodušené územní řízení nebo stavební povolení. Investor (projektant) má právo 
k jeho rozmnožení a použití pro všechny potřebné účely, je však povinen předat ho v opise 
všem dalším složkám, které budou na akci spoluúčastné, aby se zabránilo zbytečnému 
projednávání. 
 
 



2 
 

Toto závazné stanovisko není souhlasem vlastníka pozemků a nemovitostí ve vlastnictví ČR-MO 
s výše uvedenou akcí dle § 85 a § 109 zákona č. 183/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 
V případě, že jsou navrhovanou stavbou (rekonstrukcí, ...) dotčena jakákoliv vlastnická práva 
k nemovitostem ve vlastnictví ČR, ke kterým má Ministerstvo obrany příslušnost hospodaření, 
kontaktujte v souladu s vlastnickým právem na listu vlastnictví Agenturu hospodaření 
s nemovitým majetkem MO, Oddělení územní správy nemovitého majetku Pardubice, 
Teplého 1899, 530 02 Pardubice. 
 
Podmínky:  Nejsou. 

        V řešené lokalitě se nenachází vojenské inženýrské sítě. 
 

Vyřizuje: Zuzana Jakoubková, tel: 973 245 682  
  
 
                         Bc. Pavla Hromádková 
                                                                vedoucí oddělení ochrany územních zájmů Pardubice 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Adresa pro doručování: 
Sekce ekonomická a majetková MO, Oddělení ochrany územních zájmů Pardubice, 
Teplého 1899, 530 02 Pardubice, IDS: hjyaavk. 
Při další případné korespondenci, týkající se uvedené věci, uveďte naši spisovou značku. 


		2017-06-07T10:54:39+0000
	Not specified




